



PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Renovações Contratuais

Número/Ano: 120/2019

Fornecedor: 009245 - GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.

Data: 21/03/2019

Processo: 5592752 / 2016

Licitação: Pregão Presencial - 2/2017

Número/Ano ATA: 57/2017

Unidade Requisitante: 023.001.000.000.000 - Sec Transporte e Infraest Urbana

Material	Tipo Aditivo	Quantidade	Valor	Total
7.22.74.0001-9	Renovação Contratual	24,000	843,7400	20.249,76 ✓

EQUIPAMENTOS PARA REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS, Descrição: Impressora Multifuncional Monocromática A3 MMA3, Tecnologia de

7.22.74.0009-4	Renovação Contratual	24,000	1.174,8300	28.195,92 ✓
----------------	----------------------	--------	------------	-------------

EQUIPAMENTOS PARA REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS, Descrição: IMPRESSORA PARA GRANDE FORMATO COLORIDA A0 - IGFA0, Tecnologia d

7.22.74.0021-3	Renovação Contratual	24,000	73,6900	1.768,56 ✓
----------------	----------------------	--------	---------	------------

EQUIPAMENTOS PARA REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS, Descrição: IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 PEQUENA - IMA4P, Tecnologia de Impres

7.22.74.0041-8	Renovação Contratual	3.600,000	9,0800	32.688,00 ✓
----------------	----------------------	-----------	--------	-------------

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, Tipo: IGFA0 - Impressão Colorida com Papel, Tamanho do Papel [Formato]: A0, QUANTIDADE MÍNIMA ME

7.22.74.0035-3	Renovação Contratual	96,000	63,0200	6.049,92 ✓
----------------	----------------------	--------	---------	------------

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, Tipo: IMA4P - Impressão Monocromática com Papel, Tamanho do Papel [Formato]: A4, QUANTIDADE MÍNIMA

7.22.74.0016-7	Renovação Contratual	739,200	67,2900	49.740,77 ✓
----------------	----------------------	---------	---------	-------------

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, Tipo: MMA3 - Impressão Monocromática sem Papel, Tamanho do Papel [Formato]: A4, QUANTIDADE MÍNIMA

7.22.86.0005-4	Renovação Contratual	72,000	28,8400	2.076,48 ✓
----------------	----------------------	--------	---------	------------

MANUTENÇÃO EM HARDWARE, Descrição: Atendimento On-Site Normal, Tempo de Atendimento [Horas Úteis]: 8, Medição [Tipo]: Me

7.22.74.0043-4	Renovação Contratual	1,000	2.542,4500	2.542,45 ✓
----------------	----------------------	-------	------------	------------

DIFERENÇA DE REAJUSTE - CONTRATO IMPRESSÃO

7.22.86.0032-1	Renovação Contratual	1,000	43,7000	43,70 ✓
----------------	----------------------	-------	---------	---------

DIFERENÇA DE REAJUSTE - CONTRATO IMPRESSÃO

Valor Total Requisitante:	143.355,56 ✓
---------------------------	--------------

Valor Total:	143.355,56
--------------	------------